Sorteio de Temas - Edificações/Materiais de Construção e Técnicas Construtivas - Edital
090-2009
15-Jan-2010
Atualizado em  15-Jan-2010

A Diretoria de Gestão de Pessoas torna público a data e o horário do sorteio de temas para a prova de desempenho
referente ao processo seletivo para professor substituto de EDIFICAÇÕES/MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TÉCNICAS
CONSTRUTIVAS, regido pelo Edital N° 090/2009. A relação com a data e respectivos horários encontra-se disponível no
link "Sorteio de temas  " na guia "Seleção para substituto".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 15 July, 2025, 23:59